
Retrouvez les horaires
sur notre site 

remi-centrevaldeloire.fr 

Horaires à partir  
du 4 septembre 2023

LIGNE 433
POITIERS > Le Blanc > Argenton-sur-Creuse > CHÂTEAUROUX

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V. S. S. S. S. S. D. & jours

fériés
D. & jours

fériés

NOTES Train Train Train Train Train Train Train Train

POITIERS Pôle Multimodal 04:40 08:58 12:13 15:00 18:20 8:08 12:08 17:08 17:41
Cité U 04:59 09:18 12:33 15:20 18:40 8:28 12:28 17:28 18:01

CHAUVIGNY Mairie 05:08 09:28 12:43 15:30 18:50 8:38 12:38 17:38 18:11
PAIZAY-LE-SEC Centre 05:15 09:35 12:50 15:37 18:57 8:45 12:45 17:45 18:18
SAINT-SAVIN Place de la République 05:23 09:43 12:58 15:45 19:05 8:53 12:53 17:53 18:26
INGRANDES Bourg 05:36 09:56 13:11 15:58 19:18 9:06 13:06 18:06 18:36

LE BLANC
Place du Bâteau - Arrivée 05:45 10:06 13:21 16:08 19:28 9:16 13:16 18:16 18:46
Place du Bâteau - Départ 05:45 07:00 10:06 13:26 16:08 19:33 18:31 9:16 13:16 18:21 18:46

RUFFEC Église 05:53 07:08 10:13 13:33 16:15 19:40 18:38 9:23 13:23 18:28 18:53

CIRON  
Ancienne Gare 06:01 07:14 10:19 13:39 16:21 19:46 18:44 9:29 13:29 18:34 18:59

Scoury Parking Gare 06:04 07:18 10:23 13:43 16:25 19:50 18:48 9:33 13:33 18:38 19:03
CHITRAY Bourg 06:12 10:31 13:51 16:33 19:58 9:41 13:41 18:46 19:11
SAINT-GAULTIER Place du Champ de Foire 06:18 07:32 10:37 13:57 16:39 20:04 19:02 9:47 13:47 18:52 19:15
LE PONT-CHRÉTIEN-CHABENET Mairie 06:25 07:38 14:03 19:08 9:53
ARGENTON-SUR-CREUSE Gare Routière 06:43 06:41 07:55 08:31 14:33 14:20 17:28 18:37 19:25 08:31 10:10 17:03 17:20
SAINT-MARCEL Écoles 08:02 19:28
TENDU Mairie 08:12 19:37

CHÂTEAUROUX

La Nourat 07:13 11:08 14:52 17:11 20:35 10:42 14:18 19:23 19:47
Bourgogne 07:18 11:13 14:57 17:16 20:40 10:47 14:23 19:28 19:52

Balsan'éo 08:33
Gare Routière 07:07 07:25 08:40 08:46 11:18 14:48 15:04 17:21 17:43 18:51 20:45 20:05 08:46 10:54 14:28 17:30 19:33 17:35 19:58

Numéro de voyage 861422 52710 52712 861452 52700 861458 52714 52702 861462 861464 52704 52716 861452 52718 52730 869014 52732 861462 52708

POITIERS >
> Le Blanc > 
> Argenton-sur-Creuse > 
> CHÂTEAUROUX433

 Rémi + à la demande. Une navette vous permet de rejoindre cet 
arrêt de car à l’aller et vous ramène à domicile au retour. Réservation 
obligatoire au 0 806 70 33 33. 

 Montée autorisée, descente interdite.

 Descente autorisée, montée interdite.

 Service de train.

Argenton-sur-Creuse
Badecon-le-Pin

Baraize
Bazaiges
Bouesse

Ceaulmont
Celon

Chasseneuil
Chavin
Cuzion

Eguzon-Chantôme
Gargilesse-Dampierre

Le Menoux
Le Pêchereau

Le Pont-Chrétien-Chabenet
Mosnay

Pommiers
Saint-Gaultier
Saint-Marcel

Tendu
Velles

POITIERS  • Pôle multimodal

BOURGES  • Cité U

CHAUVIGNY • Mairie

PAIZAY-LE-SEC • Centre

SAINT-SAVIN • Place de la République

INGRANDES • Bourg

LE BLANC • Place du bâteau

RUFFEC • Église  

CIRON • Ancienne gare

              • Scoury Parking Gare

CHITRAY • Bourg

SAINT-GAULTIER • Place du champ de foire

LE-PONT-CHRÉTIEN-CHABENET • Mairie

ARGENTON-SUR-CREUSE • Gare Routière

SAINT-MARCEL • Écoles

TENDU • Mairie

CHÂTEAUROUX  • La Nourat
                                       • Bourgogne
                                       • Balsan'éo
                                       • Gare Routière

Une navette vous permet de rejoindre cet arrêt de car à l’aller et vous 
ramène à domicile au retour. Réservation obligatoire au :

RÉMI + À LA DEMANDE



TARIFS  
ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter 
d’un ticket à 3 €. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. 
Bénéficiez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi 
Liberté.

Titre unitaire >..............................................................3 €
Billet Rémi Régional par palier de 3 € selon la distance parcourue.

Valable sur un aller simple, sur un trajet.

Des cartes de réduction Rémi Liberté amenant jusqu’à 66% 
de réduction sont disponibles. Renseignez-vous !

Titre de 10 voyages >.................................................21 €
Pour vos déplacements départementaux

Abonnement mensuel  
Car Rémi Zen > .............................................................50 €
Car Rémi Zen jeune > .................................................25 €

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE ADAPTÉE À VOS 
DÉPLACEMENTS SUR WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR

SERVICE SUR RÉSERVATION

Le symbole  porté sur les horaires signifie qu’il s’agit d’un 
service fonctionnant « sur réservation ».

Il nécessite une simple réservation téléphonique, avant 17h 
la veille du déplacement, le vendredi avant 17h pour les 
réservations des samedis, dimanches et lundis :

LIGNE 433
CHÂTEAUROUX > Argenton-sur-Creuse > Le Blanc > POITIERS

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V. V. S. S. S. S. S. D. & jours

fériés D.

NOTES Train Train Train Train Train Train Train Train

CHÂTEAUROUX

Gare Routière 05:47 07:26 08:15 08:16 12:08 15:10 17:32 18:10 18:25 20:13 21:00 08:57 11:20 12:25 17:25 18:09 14:30 18:08
Bourgogne 05:52 08:22 12:13 15:15 18:32 21:05 09:02 12:36 17:36 14:35
La Nourat 05:57 08:27 12:18 15:20 18:37 21:10 09:07 12:41 17:41 14:40

ARGENTON-SUR-CREUSE Gare Routière 07:43 08:59 08:33 17:56 18:10 18:27 19:09 20:30 11:36 13:19 18:19 18:32 18:30
LE PONT-CHRÉTIEN-CHABENET Mairie 09:16 18:20 19:26 13:36 18:36
SAINT-GAULTIER Place du Champ de Foire 06:26 09:22 12:47 15:49 18:31 19:32 21:39 09:36 13:42 18:42 15:09
CHITRAY Bourg 06:35 09:31 12:56 15:58 19:41 21:48 09:45 13:51 18:51 15:18

CIRON  
Scoury Parking Gare 06:40 09:36 13:01 16:03 18:45 19:46 21:53 09:50 13:56 18:56 15:23

Ancienne Gare 06:43 09:39 13:04 16:06 18:49 19:49 21:56 09:53 13:59 18:59 15:26
RUFFEC Église 06:49 08:45 13:10 16:12 18:55 19:55 22:02 09:59 14:05 19:05 15:32

LE BLANC
Place du Bâteau - Arrivée 07:00 09:56 13:21 16:23 19:05 20:06 22:13 10:08 14:16 19:16 15:43
Place du Bâteau - Départ 07:00 09:56 13:26 16:23 20:06 10:08 14:16 19:21 15:43

INGRANDES Bourg 07:10 10:06 13:36 16:33 20:16 10:18 14:26 19:31 15:53
SAINT-SAVIN Place de la République 07:20 10:16 13:46 16:43 20:26 10:28 14:36 19:41 16:03
PAIZAY-LE-SEC Centre 07:27 10:23 13:53 16:50 20:33 10:35 14:43 19:48 16:10
CHAUVIGNY Mairie 07:35 10:31 14:01 16:58 20:41 10:43 14:51 19:56 16:18

POITIERS

Cité U 07:48 10:44 14:14 17:11 20:54 10:58 15:04 20:09 16:31
Pôle Multimodal 08:08 11:04 14:34 17:31 21:14 11:18 15:24 20:29 16:51

Numéro de voyage 52701 861453 52711 861421 52705 52709 861441 52713 861461 52715 861417 52717 52731 861457 52733 52735 861431 52737 861433

CONTACTEZ-NOUS

www.remi-centrevaldeloire.fr

�Téléchargez l’appli	

6, allée de la Garenne 
36000 Châteauroux

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

Ne pas jeter sur la voie publique - 

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver  
auprès de notre centrale 
du lundi au samedi de 6 h à 20 h :

BON À SAVOIR

 Rémi + à la demande. Une navette vous permet de rejoindre cet 
arrêt de car à l’aller et vous ramène à domicile au retour. Réservation 
obligatoire au 0 806 70 33 33. 

 Montée autorisée, descente interdite.

 Descente autorisée, montée interdite.

 Service de train.

PÉRIODE SCOLAIRE

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus  
(sauf vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 21 octobre 2023 
au 5 novembre 2023

NOËL • �Du 23 décembre 2023 
au 7 janvier 2024

HIVER • �Du 24 février 2024 
au 10 mars 2024

PRINTEMPS • �Du 20 avril 2024 
au 6 mai 2024 

PONT DE 
L’ASCENSION

• �Du 9 mai 2024 
au 12 mai 2024

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ 2024 • �Du 6 juillet 2024 
au 1er septembre 2024


